Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 12
Datum verslag 27-07-2022
Insolventienummer F.02/17/385
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015853:F003
Datum uitspraak 17-10-2017
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr R.G.B. Hermsen

Algemene gegevens

Naam onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid A+ INVESTMENTS 27-06-2018
B.V. 3

Gegevens onderneming

Hectorstraat 17, 5047 RE Tilburg 27-06-2018
KvK 18083639 3

De vennootschap hield zich bezig met holdingactiviteiten. De aandelen in A+
Investments B.V. worden gehouden door GBJ Holding B.V., wiens aandelen
worden gehouden door de heer W. de Maertelaere. A+ Investments B.V. houdt
100% van de aandelen in Animo Tilburg Holding B.V., die op haar beurt 100%
van de aandelen houdt in P.B.S. Handels- en Produktieonderneming B.V. en
P.B.S. Overhead B.V. Deze vennootschappen zijn allemaal failliet. De curator
verwijst naar het aanvangsverslag van P.B.S. Handels- en
Produktieonderneming B.V. (NL: TZ:0000015853:F0004).

Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

Activiteiten onderneming

Holdingactiviteiten 27-06-2018
3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=67ff4a29-e0b3-e711-80e5-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=785663de-a29d-e511-80c7-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 6.873,00 € -1.442.809,00 € 3.317.893,00

2016 €-2.821.841,00 €1.232.400,00

Toelichting financiéle gegevens

2016 concept cijfers

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
16-2-2018

t/m
13-6-2018

van
14-6-2018

t/m
15-9-2018

van
16-9-2018

t/m
31-12-2018

van
1-1-2019

t/m
20-6-2019

van
21-6-2019

t/m
31-12-2019

van

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-09-2018
E 4

09-01-2019

5

09-07-2019
6

09-01-2020

7

09-07-2020



1-1-2020
t/m

26-6-2020

van
27-6-2020
t/m
31-12-2020
van
1-1-2021
t/m
23-7-2021
van
24-7-2021
t/m
31-12-2021
van

1-1-2022

t/m
17-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode
3

7

10
11
12

totaal

Bestede uren

0 uur 1 min

0 uur 1 min

0 uur 6 min

0 uur 1 min

0 uur 1 min

0 uur 1 min

0 uur 11 min

Toelichting bestede uren

8

07-01-2021
9

29-07-2021
10

27-01-2022
11

27-07-2022
12

27-06-2018
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
zie inleiding 27-06-2018
3

1.2 Lopende procedures

onbekend 27-06-2018

3

1.3 Verzekeringen

27-06-2018
® - 3
1.4 Huur
27-06-2018
® - 3
1.5 Oorzaak faillissement
Wordt onderzocht. 27-06-2018
3
I Marktomstandigheden, problemen als gevolg van verhuizing. 27-07-2022

12



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

27-06-2018
EEE

27-06-2018

EES

27-06-2018
EEE



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Geen activa 27-06-2018

3

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Alleen rekening-courant vorderingen op de andere gefailleerde 27-06-2018
groepsvennootschappen. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 745.590,96 27-06-2018
3

Toelichting vordering van bank(en)

€ 745.590,96 ABN AMRO Commercial Finance

5.2 Leasecontracten

Wordt onderzocht 27-06-2018

3

5.3 Beschrijving zekerheden

27-06-2018
3

5.4 Separatistenpositie

27-06-2018
3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

27-06-2018
3

5.6 Retentierechten

27-06-2018

3

5.7 Reclamerechten

27-06-2018
3

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er wordt onderhandeld over een mogelijke doorstart. Ondertussen wordt er in
geringe mate geproduceerd.

6.2 Financiéle verslaglegging

Wordt verzorgd.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Nog niet aan de orde.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Toelichting

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-06-2018
3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt onderzocht.

Aan voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

2013: groepsjaarrekening (A+ Investments B.V.) 30-06-2014
2014: groepsjaarrekening (A+ Investments B.V.) 30-06-2015
2015: groepsjaarrekening (A+ Investments B.V.) 09-08-2016
2016: - -

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Toelichting

N.v.t.

27-06-2018
3

27-07-2022
12

27-06-2018
3

27-06-2018
3

27-07-2022
12

27-06-2018
3

27-07-2022
12

27-06-2018
3

27-07-2022
12



7.6 Paulianeus handelen

27-06-2018
Toelichtin
g 3
o -
27-07-2022
Toelichting 12
N.v.t.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
27-06-2018
Toelichtin
g 3
onbekend
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 1.048.296,00 27-06-2018
3
Toelichting
€ 245.292,00 29.7 OB hoofdelijke aansprakelijkheid (eigen aandeel €
16.302,00) (verslag 3).
€ 803.004,00 o.b.v. hoofdelijke aansprakelijkheid FE-OB, er loopt nog een
bezwaar tegen een aanslag van € 291.000,00 (verslag 3).
€ 753.546,00 27-09-2018
ER

Toelichting

€ 245.292,00 29.7 OB hoofdelijke aansprakelijkheid ( eigen aandeel

€ 16.302,00) (verslag 4)

€ 508.254,00 o.b.v. hoofdelijke aansprakelijkheid FE-OB (na afwikkeling
bezwaar/nihilstelling) (verslag 4)



8.3 Pref. vord. UWV

27-06-2018
Toelichting
3
e -
8.4 Andere pref. crediteuren
27-06-2018
Toelichting
3
onbekend
8.5 Aantal concurrente crediteuren
4 27-06-2018
3
Toelichting
Volgens crediteurenlijst: 2
Tot op heden aangemeld: 4 (verslag 2)
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 1.891.832,55 27-06-2018
3
Toelichting
€ 93.932,55 volgens crediteurenlijst
€ 148.615,11 (verslag 2)
Tot op heden ingediend: € 1.743.932,55 en drie achtergestelde vorderingen
tot een bedrag groot € 147.900,00 (verslag 3).
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
onbekend 27-06-2018
3
8.8 Werkzaamheden crediteuren
27-06-2018
o -
3
| opheffing ex art. 16 Fw. 27-07-2022

12



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

onbekend

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans nog onbekend.

I Opheffing komende verslagperiode.

10.3 Indiening volgend verslag

| 27-1-2023

10.4 Werkzaamheden overig

27-06-2018
E 3
27-06-2018
E 3
27-06-2018
= 3
27-06-2018
] 3
27-06-2018
= 3
27-07-2022
= 12
27-07-2022
E] 12
27-06-2018

E3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


